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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306016S

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit ALBATROS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga" Dritan Hoxha", Godina 
Nr.8, H1, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimit dhe ndertimit. Konsulence 

ne fushen inxhinierike, arkitektonike. Konsulence ne 
vleresimin e pasurive te paluajtshme. Sherbime konsulence 
ne fushen e shitjes dhe shkembimit te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e arsimit teknik privat ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime ne fushen e 
dhenies te ndihmes juridike, sherbime ne fushen e 
konsulencave ligjore, financiare dhe fiskale. Sherbime 
perkthimi ligjor dhe zhvilim i aplikacioneve me permbajtie 
ligjore per publikun e gjere. Veprimtari ne fushen e 
gastronomise e prodhimeve bujqesore e blegtorale, bareve, 
restoranteve e hotelerise. Aktivitete ne fushen e 
mirembajties, ruajties dhe pastrimit te mjeteve drejtuese, 
veprimtari ne fushen e kinematografise, venrimlari ne fushen 
e agjensise imobiliare. Administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesa si pjese e nje nga veprimtarite e shoqerise. 
Mbikqyrje dhe kolaudim ne ndertim. Auditim i eficenses 
energjitike
Albi Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATROS GROUP
E-Mail: albi.haxhiraj@gmail.com  
Telefon: 0696274399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-841331-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F009F7-E6B6-426D-A052-3D4329A162B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5174D4BC-1BC3-467C-B2BE-726A9A09A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0619F23-9869-4806-B081-9CE4CDCCB364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2BA651-6FA2-4032-A6B1-C9E20691A463

